
GIST：Gastrointestinal Stromal Tumor

問い合わせ窓口：日本化薬株式会社 近畿・北陸学術推進 杉山 和延
kazunobu.sugiyama@nipponkayaku.co.jp

関連製品：イマチニブ錠100㎎「NK」、スニチニブ錠12.5㎎「NK」

説 明 者：日本化薬 近畿・北陸学術推進担当

12月17日(火)
18日(水)
19日(木)

各日3回（約15分）
1回目： 8:15～
2回目：14:00～
3回目：19:00～

謹啓 平素より大変お世話になっております。
弊社日本化薬株式会社は、数多くの抗がん薬のラインナップを取り揃えております。

この度、WEBシステム『ZOOM』による「GIST（消化管間質腫瘍）」の説明会を企画致

しました。
ご多忙の折恐縮ですが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

事前登録が必要となります
下記のURL又は二次元コードから申し込みをお願い致します。
『氏名、メールアドレス、施設名、店舗名等』をご入力頂くと、当日の招待メールが送信されます。
当日は、メール内の【ここをクリックして参加】、パスコ―ドを入力してご参加ください。

 ご不明な点がございましたら、問い合わせ窓口、もしくは担当MRへ お問い合わせください。
 ご登録頂いたE-mailアドレスは、弊社からの医薬品情報提供のみにご使用させて頂きます。

申込みURL

日本化薬 WEB説明会のご案内

（消化管間質腫瘍）

https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/
WN_wT3L-q2FT02NtGaNoCjiEQ

mailto:kazunobu.sugiyama@nipponkayaku.co.jp
https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_wT3L-q2FT02NtGaNoCjiEQ


Zoom参加登録・視聴方法のご案内

セミナー当日のご参加方法

事前準備
 パソコンからご参加いただく場合

Webブラウザからご参加いただけますが、デスクトップアプリ「ミーティング用Zoomクライアント」の使用を推奨

しております。Zoom公式ホームページの画面最下部の「ダウンロード」からアプリをダウンロード・アップデート

をお願い致します。

 タブレット・スマートフォンからご参加いただく場合

アプリ「ZOOM Cloud Meetings」のインストールをお願い致します。

※本セミナーの参加に際しては、Zoomにサインアップ（アカウント取得）いただく必要はございません。

下記にwindowsパソコンからの参加方法をお示しします。パソコン環境やデバイスによって表示・手順が一部異なり

ますが、基本的な流れは同様になります。

登録受付メールに記載されている

「こちらをクリックしてご参加ください。」

を、クリックしてください。

Webブラウザが立ち上がり、Zoom専用アプリ

「ミーティング用Zoomクライアント」の起動を

確認するメッセージが表示されますので、

「開く」をクリックしてください。

下記いずれかの画面が表示され、セミナーへの参

加が完了となります。

パソコンでWebブラウザからご参加いただく場合

は、確認メッセージをキャンセルし、こちらをク

リックしてください。お名前入力画面が表示され

ますので、本名の入力をお願い致します。

※実際に送付されますメールとは、記載が異なる場合が

ございます。

1 2

3

※右側の画面が表示された場合はセミナー準備中となり

ます。セミナーの準備が整い次第、自動的に左側の画

面に移りますので、そのままお待ちください。

※パスコードの入力画面が表示された場合は、

参加登録メールに記載されているパスコードをご入力ください。

下記のURLまたは二次元コードより参加登録をお願い致します。セミナー開始後も参加登録いただけます。

参加登録後、登録受付メールをお送りいたします。
登録後24時間以内にメールが届かない場合は、表面に記載しております窓口までご連絡ください。
• 本名以外（ニックネーム等）でのご登録はご遠慮ください。ご参加いただけない場合がございます。
• ご登録いただきました個人情報は、本セミナーの運営・情報提供以外には利用いたしません。

参加登録

https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_wT3L-q2FT02NtGaNoCjiEQ

https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_wT3L-q2FT02NtGaNoCjiEQ

